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Posion kunnan koronasuositukset 22.1.2021 

 
 

Lapin sairaanhoitopiirin laaja pandemiajohtoryhmä suosittelee 21.1.2021 (liite 1), että Lapin 
sairaanhoitopiirin rajoja ylittäviä urheilu- ja liikuntatapahtumia ei järjestetä määräaikana 
25.1.-21.2.2021. Suositus koskee kaikenikäisiä yksilö- ja joukkuelajien liikunta- ja 
urheilutapahtumia sisä- ja ulkotiloissa. Suositus ei koske maajoukkuetoimintaa eikä SM- ja 1-
divisioonatason kilpailutapahtumia.  

 
Suositus on voimassa Posiolla ajalla 25.1.-21.2.2021.  

 
Posion kunnan liikuntapaikat ovat posiolaisten, myös joukkueiden käytettävissä normaalisti yllä 
olevat rajoitukset ja voimassa olevat suositukset huomioon ottaen. 
 
Lapin Aluehallintoviraston määräyksen mukaisesti edelleen kaikki sisä- ja ulkotiloissa järjestettävät 
yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 50 henkilöä, ovat kielletty. Määräys on 
voimassa ajalla 7.1. -31.1.2021.  
 
Sisätiloissa ja alueellisesti rajatuissa ulkotiloissa voidaan järjestää yleisötilaisuuksia ja yleisiä 
kokouksia, joihin osallistuu korkeintaan viisikymmentä (50) henkilöä edellyttäen, että turvallisuus 
niissä voidaan varmistaa noudattaen opetus- ja kulttuuriministeriön ja Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen 21.9.2020 antamaa ohjetta. 
 
Johtoryhmä vetoaa Posion kuntalaisiin ja suosittaa vahvasti, että kuntalaiset käyttäisivät 
kasvomaskia julkisissa tiloissa liikkuessa ja tilanteissa, joissa ei riittävää etäisyyttä ole mahdollista 
turvata.  
 
Johtoryhmä muistuttaa myös siitä, että sairaana pitää pysytellä kotosalla ja lievissäkin hengitystie- 
ja vatsaoireissa otetaan yhteyttä terveyskeskukseen (p. 016 254 100). Voimassa olevia 
ohjeistuksia ja suosituksia noudattamalla suojelemme kuntamme riskiryhmään kuuluvia henkilöitä, 
joita on kolmannes Posion väestöstä.   
 
Käynnissä olevien tartuntaketjujen katkaiseminen on ensiarvoisen tärkeää, jotta yhteiskunta 
voidaan pitää mahdollisimman avoimena ja toimintakykyisenä  
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